
Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
КК Башкими 2002   за  2021 година, 

(назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште                                                  _Черкези, Куманово, со ЕДБ/ЕМБГ 5668565  
                                                                (адреса)       
                                                                                                                                    (единствен даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1 

 КЛУБОТ НЕМА ПОДИГНАТО, НИТУ 
КОРИСТЕНО СРЕДСТВА ПО 
ОСНОВ ВАУЧЕР ЗА 2021 ГОДИНА 

НЕМА ПРИМЕНО СРЕДСТВА ПО ОСНОВ 
ВАУЧЕР 

2 
  
   

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
                     Екрем Рамани                     
              
 

javascript:createURL('LawChangeForm','LawAddChange','162053-ejst','Закон%20за%20изменување%20и%20дополнување%20на%20Законот%20за%20спортот')


Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
                        Карате Клуб  ,,БЕСА  1996„  за  2021 година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 

    со седиште во С. СЛУПЧАНЕ –ЛИПКОВО , со ЕДБ/ЕМБГ 4061017501945  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 

   и со Решение за вршење на дејност спорт   31020170000633. ЕМБС:7250789 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  4.950.00   ден. Од Владата на Р.Северна Македонија  

2  10.000.00 ден Зимбери Скендер  ДООЕЛ  

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  РЕКВИЗИТИ ЗА КЛУБОТ Ракавици за борби (кумите)  6х800=4.800.00  4.800.00 

2  РЕКВИЗИТИ ЗА КЛУБОТ Штитници за нозе (кумите) 4х1.800.00=   7.200/00 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       ___________________________________                        
              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 
153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
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98/19 и 244/19), КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА 
ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 
правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната 
спортска федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не 

поголем од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории 
за клубот со овие средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен 
хипотека кон банката за купување или градба на самиот објект) и не смеат да 
се отуѓуваат најмалку 15 години од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а 
по претходна одлука на органот на управување на националната спортска 
федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
 набавка на опрема и реквизити, 
 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 
 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 
 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна 

Македонија.                                                           





Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
КК Ѓорче Петров - СКОПЈЕ за 2021 година, 

(назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 
 
со седиште _Никола Пушкаров бр. 10-А Скопје - Ѓорче Петров, со ЕДБ/ЕМБГ 5616026 
                                                                (адреса)       
                                                                                                                                    (единствен даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1 

 КЛУБОТ НЕМА ПОДИГНАТО, НИТУ 
КОРИСТЕНО СРЕДСТВА ПО 
ОСНОВ ВАУЧЕР ЗА 2021 ГОДИНА 

НЕМА ПРИМЕНО СРЕДСТВА ПО ОСНОВ 
ВАУЧЕР 

2 
  
   

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
                     Зоран Најдановски                     
              
 

javascript:createURL('LawChangeForm','LawAddChange','162053-ejst','Закон%20за%20изменување%20и%20дополнување%20на%20Законот%20за%20спортот')


Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
                           Карате клуб Елди-Кан за  2021 година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште Вуковарска бр.1-2/11, со ЕДБ/ЕМБГ 6503047  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1 
КЛУБОТ НЕ КОРИСТЕЛ ВАУЧЕР ЗА 
2021 ГОДИНА 

КЛУБОТ НЕ ПРИМИЛ СРЕДСТВА ПО ОСНОВ 
ВАУЧЕР ЗА 2021 ГОДИНА 

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
                    Сељим Динарица                       
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    КАРАТЕ КЛУБ ФАТИ   ТЕТОВО  за  _2021___ година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ БР 100 ТЕТОВО_, со ЕМБГ _____1211998473009____ 
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт  КАРАТЕ КЛУБ ФАТИ ТЕТОВО ___________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 
основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  135.300 ДЕН  Влада на РСМ 

2  120.000 ден  Агора –Епоксид дооел 

3  40.000 ден  Розафа Холдинг 

...4.....  100.000 ден  Тани Компани- Тетово 

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Карате Федерација на Северна Македонија ( год цланарина )  10.000 ден 

2  Дооел Струмица   12.100 ден 

3  Адриатик Кица тетово  40.000 ден 

4  Агенција за интелектуална сопственост  100.000 ден 

5  Карате Федерација на Северна Македонија ( котизација и пријави )   4.500 ден 

6  Агора Епоксид дооел Тетово  91.400 ден 

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       ___________________________________                        
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
КК ПАРТИЗАН  -  ШТИП  за  2021 година, 

                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште _АСНОМ бр.33 Штип, со ЕДБ/ЕМБГ 4101871  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1 

 КЛУБОТ НЕМА ПОДИГНАТО, НИТУ 
КОРИСТЕНО СРЕДСТВА ПО 
ОСНОВ ВАУЧЕР ЗА 2021 ГОДИНА 

НЕМА ПРИМЕНО СРЕДСТВА ПО ОСНОВ 
ВАУЧЕР 

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
                     Милан Черкезов                     
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
КК Ронин Доџо Куманово   за  2021 година, 
(назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште                                     Вук Караџиќ бр.5 Куманово, со ЕДБ/ЕМБГ 5858496  
                                                                (адреса)       
                                                                                                                                    (единствен даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1 

 КЛУБОТ НЕМА ПОДИГНАТО, НИТУ 
КОРИСТЕНО СРЕДСТВА ПО 
ОСНОВ ВАУЧЕР ЗА 2021 ГОДИНА 

НЕМА ПРИМЕНО СРЕДСТВА ПО ОСНОВ 
ВАУЧЕР 

2 
  
   

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
                     Оливер Милорадовски                     
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 
Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    ____karate klub shogun  ____________________________________________________  за  
__2021___________ година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште _____jajce br 25 cair_______________________________________, со ЕДБ/ЕМБГ 
___4731115___________________________  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___08-1021/3________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  14.000 den  neiskoristeno 

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       ___________________________________                        
              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 
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153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
98/19 и 244/19), КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА 
ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 
правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната 
спортска федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не 

поголем од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за 
клубот со овие средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен 
хипотека кон банката за купување или градба на самиот објект) и не смеат да се 
отуѓуваат најмалку 15 години од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а 
по претходна одлука на органот на управување на националната спортска 
федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
 набавка на опрема и реквизити, 
 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 
 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 
 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           
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                     Karate 

klub 

A  E  R  O  D  

R  O  M 

тел: 077 / 602 000 
Jane Sandanski 114/1/10   

Skopje 

e-po[ta: kkaerodrom@t.mk 
s-ka  300 000 000 500 168 

Komercijalna banka, Skopje 

најстар аматерски спортски клуб во општина Аеродром 
 

 

 

 КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА              01/22 

    НА МАКЕДОНИЈА           Скопје, 16 јануари 2022 

   СКОПЈЕ 
 

 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 

спортски клубови и активни спортисти 
 

Карате клуб АЕРОДРОМ, Скоопје  за  2021 г, со седиште на Бул. Јане 

Сандански бр 114/1/10, Скопје, со ЕДБ/ЕМБГ 4030982276730 и со Решение за 

вршење на дејност спорт  08-404/2, 19.03.2008 година. 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ  

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден број 

Колку средства примил спортскиот клуб 

или активниот спортист по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или активниот 

спортист по оваа основа 

1 4.950,oo денари 

Влада на Република Македонија 

АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ 
    

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист  

ГИ ПОТРОШИЛЕ СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Користење сала во ООУ Ѓоргија Пулевски, Скопје  4.900,оо 

2  Банкарски трошоци на Комерцијална банка АД Скопје 50,оо 
        

       Потпис и печат на овластено лице  

             Карате клуб Аеродром, Скопје 
 

 

 







Bpe ocHoea Ha q,neH 14-e, crae 3 h craa 4 o4 3axonor 3a cnopr (,,Cnyx6eu BecHhK Ha Peny6nuxa Maxe.qonraja" 6p,
29/02,66/04,81/08, 18/1L,5t/1.'J.,64/12,1,48/13, 787 /13, 42/74,138/14,177 /14,72/1.5, 75311.5, 6/16,55/t6,61h6,7Q6/16
n 190/16, u ,,Cnyx6en BecHhK Ha Peny6nrxa Ceoepua MaxegoHnja" 6p.98/tg u 244/791, flr,rpexropor Ha AreuLlrja 3a MnaAu
h cnopT fo npont4ujyBa cne.qHr,loB

143BEIUTAJ
3d HaMeHcKu nompo.ueHu cpedcmea od danorano ocno6odye1rlbe sa

cnopmcKu Kny^oeu u sKmueHu cnopmucmu
lt - l,

@ epV"V feU;rrU ,^ 2<>2,,/ ro*n=a,
(Ho3ue Ha cnopmcKuom xny6 unu aKmuaHuom cnopmutm)

co ceAhurre y;. C,..u'it.., Jf . 1 i-q,lie.rut" , co EA6/EM6 , ftoAoo e az uz?z
(adpecol 

+t- 
@duncmeen dououen/r,ttaruten 6poi)

u co peueHue 3a Bpuelbe na 4ejnocr "nop, 
(28 ' 4L8 4 lL

(uo cnopmcxuom my6)

t -KonKvcPEAcrBAnPuMultcnoPTcKnorKny6 unu oKmueHuom cnopmucm noocHoBHAAAHo.tHo
ocno6 o,qvBArbE u oA Kot cE npuMEHn cpEAcTBATA nO OBAA OCHOBA

Pe4en

6poj

Konxy cpe,qcrBa npuMvln cnoprcxror xny6
l4nu aRTJ4'BHUOT CnOpThCT nO OCHOB Ha

AaHoqHo ocno6o4yearue

04 xoro npnuttn cpeAcrBa cnoprcKt4or xny6 unvt

aKrilBHhoT cnopThcT no oBaa ocHoBa

t Z0 ooeroo ,41'M0P c b l,(.iv [r,t ttz fl. OC Te{.i
z

3

It - HAMEHA gA K1JA cnoPTcKuoT Kny6 utlu qKmuaHuom cnopmucm ru noTpouJnnE cpEAcTBATA oA

Pe4eH 6poj HameHa sa xoja ce norpoueHh cpeAcrBara oAAaHoqHo ocao6o4yearse ly'3Hoc

1 il: ou,i"u,r/o*'te H* ci,rpr*cl,t, ea,/tr^ 3q 6t^,i^i7et^fJ*r*o 7Q.ooo,o
2

I

3

4

q

6

7

R

9

10

Lt Z-4rax*7 \dl'
.APMOP.s#

nilc h neqaT Ha oB.nacTeHo,ftilue

HA1OMEHA - Corracno vaen 14-p o4 3axouor 3a cnopr (,,Cryx6eH BecHhK Ha peny6nuxa Maxe,qbnra ia,, 6p.
29/02,66104,81/08, t8/tt,5t/1L,64/12,r48/13,LB7/t3,42/L4,r3B/14,t77/14,72/Ls,ts3/1.s,6/t6,ss/L6,6t/L6,

'r''



Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“) бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 
153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
98/19 и 244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 
ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за спортски 
клубови и активни спортисти 

 
Карате Клуб АСИАРТ Гостивар за 2021 година, со седиште Сретко Крстески 67 Гостивар, со ЕДБ 
4007015518579, и со Решение за вршење на дејност спорт  08-1011/2  
                                                                                                          

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ НА ДАНОЧНО 
ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 
 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 
основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  200.000 ден  Вардар Доломит ДООЕЛ Скопје 

2     

3     

 
    

   

 
II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ СРЕДСТВАТА ОД 
ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 
 

Реден 

број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  КФСМ - котизација  10.000,00 

2  Мараци – уредување на спортска сала (3 точка)  60.000,00 

3  Останало во сметка 130.000,00 

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

        
 
        Потпис и печат на овластено лице 
 
                  ___________________________________
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   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 
61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 
КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на правилникот на 
клубот кој во писмена форма се доставува до националната спортска федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не поголем од 20% 

годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за клубот со овие средства, 
истите не смеат да се стават под хипотека (освен хипотека кон банката за купување или градба 
на самиот објект) и не смеат да се отуѓуваат најмалку 15 години од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а по претходна 
одлука на органот на управување на националната спортска федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
 набавка на опрема и реквизити, 
 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 
 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 
 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 

190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на Агенција за млади и 

спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 

спортски клубови и активни спортисти 
 

    __________   КАРАТЕТ КЛУБ „АСТИБО“ ШТИП  ____________________  за  ___2021__________ година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 

    со седиште   4-та Македонска бригада  бб  Штип  , со ЕДБ/ЕМБГ      4663713           4029993109072 
                                                                (адреса)                                                    (единствен даночен/матичен број) 

 

   и со Решение за вршење на дејност спорт   08-609/2  од 14.03.2008 год. 
                                                                                     (на спортскиот клуб) 

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ НА 

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 

број 

Колку средства примил спортскиот клуб 

или активниот спортист по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или активниот 

спортист по оваа основа 

1  9.900,00  ВЛАДА НА  РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

2  20.000,00  МК „МИЛАНО МОДА“ ДОО ШТИП 

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  БАНКАРСКИ  ПРОВИЗИИ  783,00 

2  КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДИНИЈА ( котизација и регистрација)  8.100,00 

3  „ЕАМ“  ДОО ШТИП (спортска опрема маици)  12.390,00 

4  2-РИ АВГУСТ ДООЕЛ ШТИП (печатење на спортска опрема)  2.000,00 

5  „МАРИВА“ ДООЕЛ ШТИП (храна за спортисти за натпревари)  6.000,00 

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 

 

       ___________________________________                        
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'l

Bps ocuona Ha qreH l4-e, cmn 3 n cmn 4 oA 3axosor 3a c[opr (,,Crryx6eH BecHr{K ua Peny6nuxa Maxe4ouuja,, 6p,
29102,66104. 8l/08, l8/11, 5l/l l, 64112, l48lt3, l87ll3, 42114, t38ll4, 777114,72115, t53ll5, 6116, 55116, 6llt6, 106116 u
190116, t't,,CnyN6eu BecHrrK Ha Perry6nura Cenepua Mane4onlrja" 6p. 98/19 u244ll9),[upercropor ua Areuquja 3a MJraAr.r tr
clopr ro nponur[yBa cJreAHr,roB

TI3BEIUTAJ
3A HOhTeHCKU nOmpOU,teHU CpedCmSA Od ilAUOTTAO OCnO^OdynAfte 3A

cnopmcKu wynosu u aKmasHu cnopmucmu

enoprcro PerpearraeH H Kapare Kay6 6orrcah- 3n
(naaua ua enopm€Kuom rcty6 unu eKmunHuom anapmuem)

_ 2021- rOAI|HA,

co ceAuurre Kysrrran JocuQoncru I l0A - flpunen

E.{F/EMEr
( aapeca )

402t995107408
<, attH c m s e H d o, or r7iir"et 6p oi1

u co PeureHr.re 3a Bprrrerbe Ha qejuocr c[opr 08 I87s/2
(ua cnopmcxuon rcny6)

I - RoJrKy CPEICTBA rrPuMuJr CIroPTCKI4or ruy6 uttu aKmusHuom cnopmucm no ociloB HA
TAHOqHO OCJIOEONYBAISE U ON KOJ CE NPUMEHN CPE.ACTBATA NO OBAA OCHOBA

'HO OCJIOEOIYBAISE U O,tI KOJ CE npUMEHn TA NO OBAA OCHOBA

PeAeu
6poj

Komy cpeAcrBa [pr,rMr,rJr cnoprcxuor rury6
I'IJII{ aKTI.IBHI,IOT CIIOpTIICT IIO OCHOB Ha

AaHorrHo ocno6o4ynane

OA xoro npuMr,rJr cpeAcrBa crroprcKrror lsry6 ranr,r

aKTI{BHIIOT CnOpTr{CT nO OBaa OCHOBa

I

Bapep 6p: 08-382/578, nayrepor ue e
peaJrlrsupaH. 220,000.00 .rreHaDrr

2 7 2.600,00 .rleHapr{. peaJr[3]rpaHu BraAa ua P.C. MareAouuia

J

II - HAMEHA 3A KorA cnoPTcKuor Kily6 wu aKmunHaom cnopmucm ru norporrruJlE
,A .IHO OCJIOEO. E

Peaeu 6poj Hauesa sa xoja ce florporrreHrr cpeAcrBara oA,4anorrHo oclo6o,Eyrane I4sHoc

1 Hadanra Ha rpeHepKr,r, rrJrareHo no Sarrypa: HssoA 6p:23. 36.816.00 nen.
') Korusaquja 3a Har[peBap, HsnoA 6p: 35 6.600.00 nes.

3 flrara sa apadoreu - cnoprcKr,r pa6otulx: Hssol 6p: 18 15.200.00 aen.

4 llnam:a npa6oreu - cnoprcrr,r pa6ouux: Hsnon 6p: 12 15.200.00 aen.

6

7 Brvnno: 73.816,00 aeH.

8

9

l0

ll



\

HAUQMEHA . CornaqHo qnes l4-,q oA 3anosor sa erropr (,,e.rryN6eu BecHr4K na Peuy6.rrnna Maregonuja"
6p,29102,66104,81/08, 18/11, 5lllL,64lL2, l48ll3, 187113,42114, l38l14, 177114,72115, J.53/15, 6116, 55/16,
61116, 106116 u 190116, n ,,C.nyx6eH BecHlrK na Perry6ruxa Cenepsa Maxe.qoHuja" 6p. 98119 u 244119),

KOPnCHTtrIUTE HA CPEACTBATA OA AAHOTIHO OCJTOEOAyBATf,E CPECTBATA rU KOPr{CTAT
3A:

rrpaBr4JrHr,rKoT Ha rny6or r<oj no illrcMeHa t[oprr,ra ce AocraByBa Ao Harl]loHaJrHara cfloprcKa

Qe4epaquja,

3eMj ara I4 arpaHcrBo 3apaAll HarllpsBapyBarba LIJII,I tIoAroroBKLI,

He rroroJreM ol,l0%o oA Ao6raeullTe cpe.4crBa roAI{IIrHo,

ol,20o/o roAuruHo oA Ao6ueulrre cpeAcTBa. ,{oromy ce KyrraT [pocropr.ru sa uy6or co oBI{e

cpeAcrBa, I,IcrI{Te He cMear .qa ce craBar rro.{ x[rrorera (ocnen xurloreKa rcos 6amara ga

KyrryBarre unu rpa.u6a Ha caMr{or o6jerr) r{ He cMear Aa ce oryfynaar najruanry 15 roAunu
oA IeHOT Ha HI,IBHOTO KyrlyBarse,

flperxoAna oAJryKa Ha opraHor Ha yflpaByBarbe Ha Harlrrouulnuara cfloprcra (fe4epaquja,

F rorugaqr4[ u rrJreuapr{Hr.r Bo uefynapo4Hll TeJIa Bo KoLI tIJIeHyBaar,

crroprcKrrre rny6onu,

oc[rypyBarse oA nocJreAr,rqu o,{ Eecpe(eu cny.raj E pu3lIIIE Ha aKTI4BHLITe croprl,Icrll,
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 

190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на Агенција за млади и 

спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 

спортски клубови и активни спортисти 
 

                                                  Здружение Карате Клуб „ДРИНИ„ Струга  за  2021 година, 
                                                              (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 

    со седиште ЈНА бр.Бетон – Ц/18 Струга , со ЕДБ/ЕМБГ 4026999121490 
                                                         (адреса)                                         (единствен даночен/матичен број) 

   и со Решение за вршење на дејност спорт  број. 08-1872/4-04 . 
                                                  (на спортскиот клуб) 

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ НА 

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 

број 

Колку средства примил спортскиот клуб 

или активниот спортист по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 

активниот спортист по оваа основа 

1  66.000 ден.  Влада на Република Северна Македонија 

2  50.000 ден.  Генц Комерц 

3  84.000 ден  ПЗУ Аптека Виа Фарм Вевчани 

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 

 

Спортска Сала  – Гимназија „Др. Ибрахим Темо„ Струга  17,600 ден 

2  Карате Федерација на Северна Република Македонија  8,400 ден 

3  Спорт М   18,676 ден 

4  ИнтерСпорт  1,290 ден. 

5  Макпетрол  7,000 ден 

6  Лукоил  1,000 ден 

7 К. Б  Жан Митрев – Ковид Тест ПЦР  7,500 ден 

8  ПУТД Сетек  27,698 ден 

9  ТА „СКАУТ„   30.300 ден 

10  Центар за Јавно Здравје – Охрид Ковид тест ПЦР  4,300 ден 

11  ЈЗУБолница за Нефрологија Струга – Ковид тест  3.800 ден 

   

12. Ресторант “Агро Полог“ Желино 2,560 ден 

13. Хотел ОЛД-Сити-Скопје 1,230 ден 
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18.  Будо Балкан – Опрема за Карате 67.465,00 ден 

19. Провизија 1.181 ден 

 

 

 

 

                                                                                                     Потпис и печат на овластено лице 

 

       ___________________________________                        

              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 

106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), КОРИСНИЦИТЕ 

НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА ГИ КОРИСТАТ ЗА: 

 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 

правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната спортска 

федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 

земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 

 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 

 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не поголем 

од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за клубот со овие 

средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен хипотека кон банката за 

купување или градба на самиот објект) и не смеат да се отуѓуваат најмалку 15 години од 

денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а по 

претходна одлука на органот на управување на националната спортска федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 

 набавка на опрема и реквизити, 

 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 

 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 

 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    ____________Здружение Карате клуб “Кочани”___________________  за  _____2021________ 
година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште ___”Јане Сандански” 4А________________________________, со ЕДБ/ЕМБГ 
____4013999110672__________________________  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ______Карате_____________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  Нема искористено ваучер   

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
                  __Игорчо Каров___                        
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Bp3 oCHOBa Ha neH 14-e, CTaB 3 CTaB 4 oA 3akoHOT 3a cnopT (,Caym6eH BeCHUK Ha Peny6nAka MakeAOHMja" 6p. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16,
106/16 M 190/16, M ,ChyõeH BeCHMK Ha Peny6nMka CesepHa MakegoHMja" 6p. 98/19 M 244/19), 4MpekTOpOT Ha AreHuMja

3a Mnaan W cnopt ro nponMuyBa cneAHMOB 

M3BEUTAJ
3a HOmeHCKu nompoweHu cpeðcmea oð daHoYHO OCAoboðyea>e 3a 

cnopmcku Kny6o6u u akmueHu cnopmucmu 

KAPATE KL4E MAZAU 2o20_rOAMHa,3a 
(Ha3us HOa cnophcKUom knyQ unu akmueHUom copmucm 

co ceAMuTe a A SA/Z 5/EMEr S656893 
(adpeca) (eduHcmeeH daHoveH/MaTHYeH 6poj) 

co PeweHMe 3a Bpuuete Ha AejHoCT cnopr 08-6o4 /3 130.20o6
(Ha cropmcKuom Kny6) 

I-KOKY CPEACTBA NPMMan cnoPTCKHOT KAy6 unu akmueHuom cnopmucm no oCHOB HA AAHOHO 
oCnO504yBAHbE M OA KOJ CE NPHMEHM CPEACTBATA no OBAA OCHOBA 

Konky cpeACTBa npMMMn cnopTCKMOT KAy6 
PepeH 4 Koro npnMMn cpeACTBa cnopTCKMOT KAyb nAM 

Mnn aKTMBHMOT CnopTMCT nO OCHOB Ha 
6poj 

AaHOYHO Ocno60AyBat>e 
aKTMBHMOT CnopTHCT no oBaa OCHOBa 

4950, 

***** 

1- HAMEHA 3A KOJA CnoPTCKMOT KAy6 unu akmueHUom cnopmucmrunoTPOUMNE CPEQCTBATA O4 

AAHOYHO OCIO504yBA>E 
PeneH 6poj HameHa 3a Koja ce noTpoweHn cpeacT8aTa oA AaHOYHO Ocno60Ayakbe M3HOC 

4 

6 

8 

10 

11 
Fionhnc u netaaenacTeHo nMue 

HANOMEHA CornacHo 4neH 14-A OA3akOHOT 3a cnopT YMWRSH aecHMK Ha Peny6nuka MaKegoHuja" 6p. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/T4, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16,



61/16, 106/16 M 190/16, M ,Cayx6eH BecHMK Ha Peny6nuKa CeBepHa MakeaoHnja" 6p. 98/19 n 244/19), 

KOPMCHMuMTE HACPEACTBATA OA JAHOYHO OCNOBoAyBAHE CPECTBATA ru KOPMCTAT 3A: 

nnaTM, HagomecTOLYM M 6oHyCM Ha cnopTucTHTe W cTpY4HMOT UTaó Bp3 oCHOBa Ha 

npa BnnHMKOT Ha KnyboT KOj BO nMCMEHa dopMa ce AOCTaByBa A0 HanOHanHara choprCRa

eAepaunja, 
opraHn3aunja Ha natyBaba u npecToj Ha kay6OT MAn aKTMBH MOT cnopTHCT BO 

3eMjaTa cTpaHCTB0 3apaan HaTnpesapybatba Mnn noaroToBKM, 

3HajmyBat>e nnM rpaa6a Ha cann wnn TepeHn 3a HaTnpesapyea be, 

nnakabeTO 3a M3HajmyBabe Ha Aen0BeH npocTop 3a pa60Ta Ha Kny6OT, BO n3HOC 

He noroneM oA 10% OA AOPneHMTe cpegcTBa roanWHo,

OTnnata Ha kpeqnT 3a Kynyeatbe Ha conCTBeHM npoCTopnn Ha KnybOT, B0 M3HOC He noroneM

OA 20% roanwHO oA A06neHHTe cpeAcTBa. JoKonKy ce KynaT npoCTopun 3a kny6OT CO OBne 

cpeAcTBa, nCTMTe He CMeaT 4a ce ctaBaT noa xunoTeka (ocBeH xMnoTeka KoH 6aHKaTa 3a 

KynyBatbe nnn rpa^6a Ha caMnOT o6jeKT) M He cMeaT Aa ce oryfyBaaT HajmanKy 15 roaMHM 

OA AeHOT Ha HMBHOTO KynyBabe, 

natyBa Hba 3apaan yuecTBO Ha CTpyYHM cemMHapn, KOH$epeHyMn M ycoBpuyBa Hba, a no 

npeTxoAHa oanyka Ha opraHOT Ha ynpaByBabe Ha HayuoHanHata cnopTCKa deAepaunja, 

KOTM3auMn M 4nEHapHM BO MeryHapoAHM Tena BO KOM 4neHyBaat, 

HabaBka Ha onpema n pekBn3TM, 

nakate Ha KoMYHanHM TpOWoun 3a HaynOHanHMTe cnopTCKM dEAepauMM M 

cnopTCKTe KayboB, 
3ApaBCTBeHa 3awTHTa, neH3nckon WHBannACKO OCHrypysatben HagoMecTOK 3a 

OCrypysatbe oa nocneanun oA HecpekeH cayuaj n pu3MuM Ha aKTMBHMTe cnopTCTu, 

3a opraHn3auMja Ha mefyHapo^H HaTnpeBapn Bo Peny6nuka CeBepHa MakegoHnja. 



MHTep B65 
Ten/cpakc+389 2 55 11 320 

yn. NeTpe feopruee" 6p.117 
1000 Ckonje P.MakegoHnja 
e-mail: interbb@hotmail.com 

e 
Ao 

MABAIM Design Screen printing 

1000 Ckonje oaKTypa/McnpaTHMLYa 
5poj 540/21

AaryM: 
BanyTa:

19.0KT.2021 

19.0KT.2021 

P6 Onwc Na apTMKan ycnyra EA. Pa6aT Bixynno Kon. ena MaHoc AAB 
Mepa 

1. Nono MaMlun 14,00 296,61 4.152,54 18% 4.900,00

3aknyHo co pegeH 6poj 1. 

Co 36opoBM: ueTMpHwnjaanaeBeTcTOTHHHJeHapM. 

BKynHauena: 4.153,00 
POK 3a nnakase: BeAHaw

OcH. 5%: 
ANB 5%: 

0,00 OCH. 18%: 
0,00 ANB 18%: 

4.153,00OcHoBa: 
747,00 AAB: 

BrynHO 3a Hannata AeHap

4.153,00 
747,00

4.900,00

KMpo CMETKa:
CTonaHcka BaHka A.A. BHTona 500-0000010208-55 

E6: MK4030001438744 

CunBaHa 6oesa
NPMMMN MATep 56 A0O CKonje 

OBnaCTeHo nMLe 3a noTTIMLUyBaH>e Ha þakryp 
Onelo 
MII (MMe npe3uMe)

EP 
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 

190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на Агенција за млади и 

спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 

спортски клубови и активни спортисти 
 

   ZDRU@ENIE KARATE KLUB MAKPETROL SKOPJE  за  2021 година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 

    со седиште Sv.Kiril i Metodija 4,                                                         со ЕДБ: 4030997270933  
                          (адреса)                                                                                               (единствен даночен/матичен број) 

 

   и со Решение за вршење на дејност спорт ZDRU@ENIE KARATE KLUB MAKPETROL SKOPJE    . 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ НА 

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 

број 

Колку средства примил спортскиот клуб 

или активниот спортист по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 

активниот спортист по оваа основа 

1  482.400  MAKPETROL A.D.SKOPJE 

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  ZAKUP(KIRIJA) SALA ZA VE@BAWE  274.040 

2  OPREMA-TRAKA ZA TR^AWE   208.360 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 

 

       ___________________________________                        

              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 

61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 
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КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА ГИ КОРИСТАТ 

ЗА: 

 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 

правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната спортска 

федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 

земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 

 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 

 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не поголем 

од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за клубот со овие 

средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен хипотека кон банката за 

купување или градба на самиот објект) и не смеат да се отуѓуваат најмалку 15 години 

од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а по 

претходна одлука на органот на управување на националната спортска федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 

 набавка на опрема и реквизити, 

 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 

 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 

 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           



Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 

42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на 

Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 
 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 

спортски клубови и активни спортисти 
 

Карате клуб  МЕТАЛУРГ  за  2021 година, 
(назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 

    со седиште Ул. 16-та Македонслка бригада бр. 18 Скопје,  со ЕДБ/ЕМБГ  4030976275366 
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен даночен/матичен број) 

 

   и со Решение за вршење на дејност спорт   Бр. 08-73/2 од 14.01.2013. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ НА 

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 

број 

Колку средства примил спортскиот клуб 

или активниот спортист по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 

активниот спортист по оваа основа 

1 145.200,00 денари Влада на Република Македонија 

2 100.000,00 денари Мај Комерц Леар Дооел Скопје 

3 194.800,00 денари РЕ-МЕДИКА Скопје – Гази Баба 

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Надоместоци за стручни лица и стипендии за натпреварувачи 256.765,00 ден 

2  Награди- бонуси за постигнати резултати  21.000,00 ден 

3  Персонален данок 28.527,00  ден 

 

 Трошоци за натпревар   

4  Котизации 13.200,00 ден 

5  Ковид тестови 18.900,00 ден 

6  За учество на Балканско првенство(пат, сместување и исхрана) 17.900,00 ден 

 

 Трошоци за сала 

 7  Кирија за користење фискултурна сала во СУГС Панче Арсовски 83.708,00 ден 

8    

9    
       Потпис и печат на овластено лице 

 

       ___________________________________                        

              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 

61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 
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КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА ГИ КОРИСТАТ 

ЗА: 

 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 

правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната спортска 

федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 

земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 

 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 

 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не поголем 

од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за клубот со овие 

средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен хипотека кон банката за 

купување или градба на самиот објект) и не смеат да се отуѓуваат најмалку 15 години 

од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а по 

претходна одлука на органот на управување на националната спортска федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 

 набавка на опрема и реквизити, 

 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 

 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 

 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           





Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    _________Karate Klub Partizan  Kocani____________________________________________  за  
2021_____________ година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште _ul Prvi Maj br 88 Kocani___________________________________________, со ЕДБ/ЕМБГ 
_4013996102660_____________________________  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   _karate  br; 08-506/2 od 13.10.2006 
god__________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  9 500 den   Agencija za Mladi I Sport 

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Prevoz za ucestvo a natprevar  5 500 den 

2  Koristenje na sportska sala  4 000 den 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
                Oliver Kocev_________________________________
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    _______________КК Пејов_________________________________________  за  2021 година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште ____________________________________________, со ЕДБ/ЕМБГ 
______________________________  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1 

 Izvestuvanje  
Karate klub Pejov  nema 
realizirano  Vaucer 
   

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       ___________________________________                        
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   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 
153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
98/19 и 244/19), КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА 
ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 
правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната 
спортска федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не 

поголем од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории 
за клубот со овие средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен 
хипотека кон банката за купување или градба на самиот објект) и не смеат да 
се отуѓуваат најмалку 15 години од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а 
по претходна одлука на органот на управување на националната спортска 
федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
 набавка на опрема и реквизити, 
 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 
 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 
 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна 

Македонија.                                                           
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 

190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на Агенција за млади и 

спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 

спортски клубови и активни спортисти 
 

     КАРАТЕ КЛУБ  САМУРАЈ СКОПЈЕ    за        2021  _ година, 

  

    со седиште во Скопје со адреса Бул. Кузман јосифовски – Питу 19 / подрум 1-72, со 

 

 ЕДБ/ЕМБГ 5254850           и ЕМБС 4030994352998                                                      

 

   и со Решение за вршење на дејност спорт   Број: 08-975/2   од 13 10 2006.  

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб   ПО ОСНОВ НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ, ваучер 

бр 08-382/588   И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

 

 

Реден 
број 

Колку средства примил 
спортскиот клуб   по основ 
на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот 
клуб   по оваа основа 

1  59400 Д. / 12.05.2021  ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА 

2  120.600 д. / 17.12.21  Давка дооел – Штип, ЕМБС 4421221 

 
ВКУПНО   = 180000.00   

........     
   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб   ГИ ПОТРОШИЛ СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 К  Ф   М за регистрација на членови , такси  за натпревари и друго  19400,00 

2  Комунални услуги:  ЕВН, Водовод,   24110.00 

3  Закуп на простор, сала , дел од вкупна закупнина : 276267.00 д.  18000.00 

4 

 Учество начленови на  натпревари во Македонија и странствона   и подготовки 

зимски во Пониква  и летни во Охрид на 6 натпреварувачи ,.дел.од 196,681.00  119490.00 

 ВКУПНО :  180000.00 

       Потпис и печат на овластено лице 
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 
106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на Агенција 
за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 
спортски клубови и активни спортисти 

 

    Карате клуб Сансаи – Метал Апостолов - Кавадарци  за  2021 година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште ул. Блажо Алексов бр 39. Кавадарци, со ЕДБ/ЕМБГ 4011002118765/05714184 
                                                                (адреса)                                                 (единствен даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   08-1293/2 од 21.09.2020. 
                                                                                         (на спортскиот клуб) 

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ НА ДАНОЧНО 

ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот клуб 
или активниот спортист по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  100,000.00 денари Агротомил 

2  66,000.00 денари Влада на Република Македонија  

3  34,000.00 денари Кожувчанка 

........     

   

 
II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ СРЕДСТВАТА ОД 

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Наем на спортска сала  75,986.00 денари 

2  Плата и бонуси, персонален данок според договор за дело Ивана Аврамова   83,334.00 денари 

3  Плата и бонуси, персонален данок според договор за дело Владанка Аврамова  50,001.00 денари 

4  Опрема за вежбање (кимона)  23,370.00 денари 

5  Котизација за натпрева во Карате федерација на Македонија  4,200.00 денари 

6  Економски консалтин – книговодствени услуги  10,903.00 денари 

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       ___________________________________                        
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НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 
61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 
КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

➢ плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 
правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната спортска 
федерација, 

➢ организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

➢ изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
➢ плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
➢ отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не поголем 

од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за клубот со овие 
средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен хипотека кон банката за 
купување или градба на самиот објект) и не смеат да се отуѓуваат најмалку 15 години 
од денот на нивното купување, 

➢ патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а по 
претходна одлука на органот на управување на националната спортска федерација, 

➢ котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
➢ набавка на опрема и реквизити, 
➢ плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 
➢ здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 
➢ за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
 

    КАРАТЕ  КЛУБ  СОЛИДАРНОСТ     -  СКОПЈЕ       за       2022      година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште _ДУРМИТОРСКА  22а    населба  Ченто   Скопје    _ со ЕДБ 4030991225006                          
/ЕМБГ  _4227972_ 
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   _08-2455/2 ОД25 07 2002  година____ 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  15.000.00  ДЕН  Влада  на  Р.М 

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 СРЕДСТВАТА СЕУШТЕ НЕ СЕ УПОТРЕБЕНИ   

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       _АХМЕДИН  МАРУКИЌ                        
              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 
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153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
98/19 и 244/19), КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА 
ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 
правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната 
спортска федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не 

поголем од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории 
за клубот со овие средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен 
хипотека кон банката за купување или градба на самиот објект) и не смеат да 
се отуѓуваат најмалку 15 години од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а 
по претходна одлука на органот на управување на националната спортска 
федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
 набавка на опрема и реквизити, 
 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 
 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 
 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна 

Македонија.                                                           
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    __Карате клуб Тигар 2003________________________________________  за         2021_________ 
година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште __Беловиште-Јегуновце ул.101 бб____________,                                   со ЕДБ/ЕМБГ 
_4055011500432  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___08-2401/3 од 16.12.2013 година. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  62.730  Влада на Р.Северна Македонија 

2  35.000 
 Петрол Трејд Компани ДОО с.Вратница 
Јегуновце 

3  92.300  МАКТОИС ДОО с.Лешок Тетово 

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Младинска лига 2021 -сместување во Пореч  14.260,00 

2  Уплата за Европско првенство Тампере Финска  28.000,00 

3  Лаптоп Леново СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА профактура 00788-04-12  19.599,00 

4  Тренинг, семинар ЦЕНТАР САМУРАЈ СКОПЈЕ фактура бр.10  32.200,00 

5 Уплата за Балканско првенство Ријека Хрватска  6.000,00 

6 
 Уплата за ел.енергија за Спортска сала „Тигар 2003“ со бр. на корисник 
002981433  21.920,00 

7 
 Котизација за државно првенство за деца од 10 до 13 години и Државно 
првенство за кадети, јуниори и У21 6.600,00 

8  Годишна членарина, тренерски семинар и заверка на картони за 2021  14.200,00 

9  Спортска опрема – тренерки ЦУ-Спорт со бр. на фактура 4/22  35.400,00 

10  Материјални трошоци, гориво, храна  6.000,00 

11  Месечни провизии и провизија за пренос на средства  3.880,00 

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       ___________________________________                        
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 
Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
                                ЗДРУЖЕНИЕ КАРАТЕ КЛУБ ЧОЛЕ Охрид     за  2021 година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште Ирина Мирка Гинова 5, со ЕДБ/ЕМБГ 5719992 
                                                                (адреса)                             (единствен даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   10.2 Спортско здружение. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  35,000.00 денари  ДОО ПИТОН ОХРИД 

2     

3     

........     

    

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 Набавка на грејно тело клима 42 624, 00 

2   

3   

4   

5   

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       ___________________________________                        
              
 
                                                              

about:blank


Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 

190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на Агенција за млади и 

спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 

спортски клубови и активни спортисти 
 

                                ЗДРУЖЕНИЕ КАРАТЕ КЛУБ ЧОЛЕ Охрид     за  2021 година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 

    со седиште Ирина Мирка Гинова 5, со ЕДБ/ЕМБГ 5719992 
                                                                (адреса)                             (единствен даночен/матичен број) 

 

   и со Решение за вршење на дејност спорт   10.2 Спортско здружение. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ НА 

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 

број 

Колку средства примил спортскиот клуб 

или активниот спортист по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 

активниот спортист по оваа основа 

1  80,000.00 денари  ДОО ПИТОН ОХРИД 

2  35,000.00 денари  ДОО ПИТОН ОХРИД 

3     

........  Вкупно: 115,000.00 денари    

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Клима уред  42,624.00 денари 

2  ПСР тест    2,800.00 денари 

3  Суплименти    3,720.00 денари 

4  Котизација за натпревари    7,800.00 денари 

5  Набавка на спортска опрема и реквизити  23,056.00 денари 

6  Договр за дело (тренер)  35,000.00 денари 

7     

8     

9     

10     

11  Вкупно:  115,000.00 денари 

       Потпис и печат на овластено лице 

 

       ___________________________________                        

              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 

61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 
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КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА ГИ КОРИСТАТ 

ЗА: 

 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 

правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната спортска 

федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 

земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 

 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 

 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не поголем 

од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за клубот со овие 

средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен хипотека кон банката за 

купување или градба на самиот објект) и не смеат да се отуѓуваат најмалку 15 години 

од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а по 

претходна одлука на органот на управување на националната спортска федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 

 набавка на опрема и реквизити, 

 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 

 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 

 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           







Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
                    

                                КАРАТЕ КЛУБ  ШКЕНДИЈА  -  ТЕТОВО             за  2021 година, 
                             (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 

               со седиште   Тетово   Ул: 113  бб  , со ЕДБ / ЕМБГ  40289912041    /    5259479 
                                                                (адреса)                                                (единствен даночен/матичен број) 

 

                                 и со Решение за вршење на дејност спорт         Бр. 08 – 245 /1  
                                                                                                                    (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1 135.300,00  Од влада на Република Македонија 

2                           274.700,00 Аплоплан Македонија ДОО Скопје , Скопје-Аеродром 

3 
 

// 

Вкупно 410.000,00 // 

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден 

број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Чланарина за 2021 во  КФМ 
          

10.000,00 

2  Регистрација на натпреварувачи         12.000,00 

3  Котизација за учество на натпревари     11.000,00 

4  Награда за спортисти     20.000,00 

5  Набавка на опреми и рекфизити                           33.600,00    

6  Персонален данок Трезор на РСМ       2.222,00 

7  Учество натпревари и подготовки во 2021 год  213.710, 00 

8  Банкарска провизија       3.463,00 

9  Централен Регистар на РСМ       2.100,00 

10  Извршени сметководствени услуги     18.000,00 

   

11 
Вкупно потрошени сретства  
............................................................................................   326.097,00 

   

12 
Останати средства се префрлени во 2022 година 
.........................................................     83.903,00 

             
                                                                                                             Потпис и печат на овластено лице 
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       ___________________________________                        
              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 
153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
98/19 и 244/19), КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА 
ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 
правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната 
спортска федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не 

поголем од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории 
за клубот со овие средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен 
хипотека кон банката за купување или градба на самиот објект) и не смеат да 
се отуѓуваат најмалку 15 години од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а 
по претходна одлука на органот на управување на националната спортска 
федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
 набавка на опрема и реквизити, 
 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 
 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 
 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна 

Македонија.                                                           
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 
Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    _______Здружение на граѓани КАРАТЕ КЛУБ ШКУПИ Скопје____________  за  
______2022_______ година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште _________Ул. Љубе Стоиљковиќ бр.23 Скопје                со ЕДБ/ЕМБГ 
_______4082011506829________  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   ____________. 
                                                                                                   (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1 160.000,00 ИММОРЕКС МАКЕДОНИЈА ДОО СКОПЈЕ 

2     

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 
СПОРТСКА ОПРЕМА-“БУДОБАЛКАНИ ЛТД СОФИА” Kарате Кимона и 

штидници 101.733,00 

2 
ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ – “Хотел Скардус” Припреми пред државно 

првенство. 6.410,00 

3 
СПОРТСКА ОПРЕМА И МАТЕРИАЛИ  “КВК ДООЕЛ Охрид” - Татами и 

Реквизити 49.659,00 

4 БАНКАРСКИ ТРОШОЦИ И ПРОВИЗИИ 2.198,00 

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
       ___________________________________                        
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   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 
153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
98/19 и 244/19), КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА 
ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 
правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната 
спортска федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
                           земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

                           не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не 

поголем од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за 
клубот со овие средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен 
хипотека кон банката за купување или градба на самиот објект) и не смеат да се 
отуѓуваат најмалку 15 години од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а 
по претходна одлука на органот на управување на националната спортска 
федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
 набавка на опрема и реквизити, 
 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

                          спортските клубови, 
 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

                          осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните 
спортисти, 

 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           
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Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    ___Карате Клуб Штип _______________________________________  за  ___2021______ година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште __Христо Ботев бр 5__________________________, со ЕДБ/ЕМБГ 
______________________________  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен 
даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   _____08-19/2______________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  550 000  вкупно 

2  185 400  Влада на рм 

3  364 600  Јофатекс Штип 

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  Опрема   70 000 

2  Превоз на натпревари  60 000 

3  Исхрана на натпревари  60 000 

4  Исхрана во припремен период  80 000 

5  Припреми  150 000 

6  Котизација за клуб  10 000 

7  Регистрација на натпреварувачи  20 000 

8  Уплати за државни првенства и ПЦР тестови за истите   70 000 

9  Трошоци за спортски прегледи,физиотерапии и суплименти  30 000 

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 
 
                   Жарко Арсовски                        
              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 
153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
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98/19 и 244/19), КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА 
ГИ КОРИСТАТ ЗА: 
 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 
правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната 
спортска федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 
земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 
 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 
 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не 

поголем од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории 
за клубот со овие средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен 
хипотека кон банката за купување или градба на самиот објект) и не смеат да 
се отуѓуваат најмалку 15 години од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а 
по претходна одлука на органот на управување на националната спортска 
федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 
 набавка на опрема и реквизити, 
 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 
 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 
 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна 

Македонија.                                                           



Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 

190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), Директорот на Агенција за млади и 

спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување за 

спортски клубови и активни спортисти 
 Шотокан Карате-До Клуб “ЈОШИТАКА” Скопје                                         2021 
    ________________________________________________________  за  _____________ година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

                          Ул. Бул. Илинден бр.79/26                                                                           4535065 

    со седиште ____________________________________________, со ЕДБ/ЕМБГ ______________________________  
                                                                (адреса)                                                                                               (единствен даночен/матичен број) 

                              Бр.08-1712/2 

   и со Решение за вршење на дејност спорт   ___________________________. 
                                                                                                          (на спортскиот клуб) 

 
I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ НА 

ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 

број 

Колку средства примил спортскиот клуб 

или активниот спортист по основ на 

даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 

активниот спортист по оваа основа 

1  4.950,оо ВЛАДА НА РСМ 

2  10.000,оо КГМ ЕОЛ КВАЗАР- Скопје 

3     

........     

   

 

II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1  По ф-ра за користење сала за подготовки  15.000,оо 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

       Потпис и печат на овластено лице 

                                                                                                                              
              
 

   НАПОМЕНА  -  Согласно член 14-д од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 
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61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 244/19), 

КОРИСНИЦИТЕ НА СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ СРЕСТВАТА ГИ КОРИСТАТ 

ЗА: 

 

 плати, надоместоци и бонуси на спортистите и стручниот штаб врз основа на 

правилникот на клубот кој во писмена форма се доставува до националната спортска 

федерација, 

 организација на патувања и престој на клубот или активниот спортист во 

земјата и странство заради натпреварувања или подготовки,  

 изнајмување или градба на сали или терени за натпреварување, 

 плаќањето за изнајмување на деловен простор за работа на клубот, во износ 

не поголем од 10% од добиените средства годишно, 

 отплата на кредит за купување на сопствени простории на клубот, во износ не поголем 

од 20% годишно од добиените средства. Доколку се купат простории за клубот со овие 

средства, истите не смеат да се стават под хипотека (освен хипотека кон банката за 

купување или градба на самиот објект) и не смеат да се отуѓуваат најмалку 15 години 

од денот на нивното купување, 

 патувања заради учество на стручни семинари, конференции и усовршувања, а по 

претходна одлука на органот на управување на националната спортска федерација, 

 котизации и членарини во меѓународни тела во кои членуваат, 

 набавка на опрема и реквизити, 

 плаќање на комунални трошоци за националните спортски федерации и 

спортските клубови, 

 здравствена заштита, пензиско и инвалидско осигурување и надоместок за 

осигурување од последици од несреќен случај и ризици на активните спортисти, 

 за организација на меѓународни натпревари во Република Северна Македонија.                                                           
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